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各位同學：

你養成讀書習慣了嗎？，考前也要配合複習考，做好讀書計畫，才能有好成績。

	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	03/21
	03/22
	03/23
	03/24
	03/25
	03/26
	03/27

	3-1複習考：

國第1課
數第1單元
社第1單元
	3-1複習考：

國第2課
數第2單元

社第2單元
	3-1複習考：

國第3-4課

數第3單元


	3-1複習考：

國第1~4課

數第4單元


	3-1複習考：

數第1~4單元

社第1~2單元
	
	

	我的讀書計畫：
	我的讀書計畫：
	我的讀書計畫：
	我的讀書計畫：
	我的讀書計畫：
	我的讀書計畫：
	我的讀書計畫：

	03/28
	03/29
	03/30
	03/31
	04/01
	04/02
	04/03

	考前衝刺
	全校第一次

定期評量：

國、自、英
	全校第一次

定期評量：

數、社
	●提交成績優異名單

●發本班成績通知單
	兒童節慶祝大會
	4/4(一)兒童節放假

4/5(二)清明節放假

	我的讀書計畫：
	我的讀書計畫：
	我的讀書計畫：
	◎考後自我鼓勵與省思
	



· 你(妳)完成了讀書計畫了嗎？請爸爸或媽媽簽名後，壓在家裡的書桌上提醒自己加油喔！
●給自己加油的話：

                                                           家長簽名：                                          










suyuns


